et affert opaco
sua i optem aut
opat mag q d r

Si aut meua tarda opatur
et opacoꝝ sua effiat pꝛ ipꝛ
extensu sic aguius et aloē et
hermodacil' et turbit et silia
Eat ei admistēdu aliqꝫ qꝫ
facile reddat et festinae stia
ai sic vñ qꝫ qꝫ qꝫ qꝫ
tamabm et sal gema et aloē
spebꝫ in elefangme et hino
dactil' ai squilla et castio et
turbic in zucꝫ papue etc

Canon secundus

Omnitudo aut maliam
menazꝫ in rebꝫ id pꝫ
faciebus Cois ai me
Dianazꝫ fm pꝫ malia e fac
seneste corpus et seceptam
illas lesom affe pꝫ
mebris et qꝫ sic pꝫ
tutu et eazꝫ motones debili
taze qꝫ sic spꝫ et calor nalis
Induatꝫ go nob naitas admi
ste memo solucōꝝ faciebus
quaru pꝫ e qꝫ qꝫ
et mebra pꝫ et affete eis
dispoitones laudales et in h
auxilio acꝫ ruz cōpi emnesion
et moluitas Pes aut qꝫ aux
ilio facieꝫ sic me ne cordia
les atꝫ alioꝝ pꝫ qꝫ
tatie note Deꝫ sup oibꝫ hys
canon e ut qꝫ qꝫ
euacuatōne et hoc det esse
itencio pꝫ In em aam
oazem cozꝫ pꝫ oazelus
e adcoꝝ tꝫ adbas vitz
intencio dat ea qꝫ
qm susceptore alioꝝ atꝫ
tacoꝝ subseq debe no e pꝫ
itenciois nisi pꝫ qꝫ
exaliquo eozꝫ mas euare
Mediannas cordiales
Mediannazꝫ at cordialiu vñ.

o stomac et
cerebrales

tas quoz modꝫ eligede st
sue em qꝫ qꝫ tm sic po
ma dulaa et aromatica xib.
aloe et doromigi et silia
qꝫ qꝫ alterat et calida sic
stamo uigit rose et sandali
et silia aut fruz sic higit
tamazmdꝫ mar et silia alie
vo in hoc qꝫ qꝫ iuuat
cia ad soluedu sic suoz ro
a viot et embliqꝫ et silia et
alie sic qꝫ minuit de meua
soluua excossu i solucōe et
iaume sic tarabe et spodu
et silia **Mediannas stomaticas**
Et mene stomaticas memo
luom faciebus mstede sic
vt pꝫ nalu mineza meo
soluet et ipent sic sue naly
spira et silia Et ut pꝫ
qꝫ ai eo qꝫ quezit regine
ad alacoꝝ calidi aut fruz aut
fruz aut hudi sic ihibis me
duazꝫ stouazꝫ elige pꝫ
amplius aut de me no cere
bralibꝫ idem diaꝫ Inqꝫ
plues amiqꝫ facerut yezas
ai nuce mus. qꝫ qꝫ
qꝫ mix mus. nezuoꝝ et
cerebru et silia huc sic stia
dos et gallia et castozꝫ et silia
Et silz diaꝫ de memo epꝫ
et alyo mebrꝫ pꝫ et h
e eas iueze in tabis me
simplia **Canon tertius**
Aliozꝫ aut meꝫ opas
ones i pꝫ am
eis rem qꝫ pꝫ
faut vnu eazꝫ pꝫ ad
mebru ai qꝫ mās euacuate
intedis Et silia qꝫ vñ est
qꝫ regular et distiguit in
vlute rei et pꝫ In me
dia solu e potig ne ai me.

loris in pnyxio si muice
 reru ma / do hoc fferit em
 deus bndictus ut fm reru
 assuptaru ppetates na lmet
 & distmgwat ale m t alter
 sic vi g Agazicus ai pnyx
 ione sacados a aozu vift
 car mebroru capite ggru
 dmbus valere In eudima
 vo ut ai taraxacona spica ad
 epaz et ai alhaste & ylopo
 adpectus Confidit q na
 madat ad lota dese necessi
 tate hoc et i q h' sur sic a
 uululala me q na sapiens
 distmguit et sepat sic vi
 g porigit et q draty t lme
 as lapis azistia s q dratu ad
 angulu lineare ad rem de
 putat **Rei** sitz qde dena q
 fidimus q sidm ncu h adm
 strare rei exigentia porigit
 hys et ill effeliotam q exp
 me nas h mo ip misedo s
 eis q spazu vntes admebr
 cuiq naz euacuat qz q pue
 ze facit qd supiq diximq
 me nas qzu vntes hys nel
 illis mebris appat **Volunq**
 aut nre sbactates facientes
 vntes eazu puelze adme
 bra onde sic vi g admebr
 capite facit facile puelze v
 tute soluu mix mus ppe et
 piona et simidos & aozus
 & xiloboes sal mdi & sal ge
 me balsamq & loq eius seme
 spius anacardq thus lauda
 butuz senden & mirza ame
 dreos camepitheos squinat
 squilla spica castozu gemiana
 haste ylopus asazp gna pi
 ni pip maiorana & serapinu